
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Sidra na 2018 r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie
 z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1) plan dochodów ogółem: 16 487 467,40  zł  w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  14 157 598,05  zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  2 329 869,35 zł;

2) plan wydatków ogółem:  21 602 040,40  zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 14 536 674,40 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie  7 065 366,00 zł.
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 114 573,00 zł zostanie pokryty przychodami:

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 360 378 zł,
b) emisja papierów wartościowych 2 200 000 zł,
c) pożyczką na wyprzedzające finansowanie zadania z PROW w kwocie 2 554 195 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 2.
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 07B0A499-8087-4FE4-9F6A-D9AD960187E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2018 rok

Dotacje
 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp.  Nazwa 
zadania lub 

podmiot

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Powiat 
sokólski

150 000,00
10 110,00
160 110,00

0 0 1. Ochotnicze 
Straże Pożarne

2 000,00 0 0

2. Sidrzański 
Ośrodek 
Kultury

0 157 000,00 0 2. Fundacja 
M.I.A.S.T.O 
Białystok

74 665,00
0 0

3. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

0 69 000,00 0

4. SPZOZ 
Dąbrowa 
Białostocka

5 000,00 0 0

Ogółem 165 110,00 226 000,00 0 Ogółem 76 665,00 0 0

Id: 07B0A499-8087-4FE4-9F6A-D9AD960187E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/18

Rady Gminy Sidra

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie  Gminy Sidra na 2018 r.

Do § 1 załącznik dotacji zaktualizowano  o kwoty zwiększonych wydatków na dotację podmiotową 
dla Instytucji Kultury. Kwota 6 000 zł została rozdysponowana z rezerwy ogólnej w Zarządzeniu 
Nr 57/2018 Wójta Gminy Sidra z dnia 5 grudnia 2018 r.

Do § 2,3 Wielkości planu dochodów i wydatków oraz przychodów rozchodów budżetu gminy Sidra, 
Rada Gminy uchwaliła na przedstawianym poziomie w dniu 27 listopada 2018 r. Dokonywane zmiany 
w budżecie gminy między sesjami Rady Gminy nie wpłynęły na wielkości dochodów i wydatków.

Id: 07B0A499-8087-4FE4-9F6A-D9AD960187E1. Podpisany Strona 1




